DIRETORIÁ
D GW$Q L

SANTO ANTÓNIO
00 DESC0f3ERT060'

c::N  11 joco97;.()çoi 1

RIBEIRO GOMES JESSICA AP
PRE ATA MUNICIPAL

ll DECRETO N° 869  DE 03 DE JANEIRO 'DE 2025.

"Dispõe sobre nomeaçáo de servidor que
especifica e dá outras providências".

3' L
de
2

(' U fl C Ç O

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-GO, no
uso das atribuições que lhe confere o art. 79 da Lei Orgânica Municipal,

DECRETA:

Art. l o - Fica nomeada a partir de 03 de janeiro de 2025, a senhora
HERA AUGUSTA DA SILVA SANTOS PARREIRA, para exercer o, cargo comissionado de
Procuradora Geral 'dó Município, pèrtencet' ao quadro de pessoal da Procuradoria Geral do
Município.

Art. 2°- Este Decreto, entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário. /

GABINETE DA PREFEITA' MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO - GO, AOS 03 (TRÊS) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DE 2025.

O cursoshrnanos(saLonknLododeseobct'to.go.gv. br
• R. L  Cnno Adm nistr8U\ de

António do DscobertoGO

W.